

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Carfax Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Stockholm 2025-

Klaus-Peter Menk



ank=20250703;2025070736691

Årsredovisning för
Carfax Sverige AB
556708-1228

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

W

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carfax Sverige AB, 556708-1228, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver datainsamling och försäljning av fordonsdata inom bilbranschen. Carfax Sverige AB arbetar på den svenska marknaden. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Carfax Sverige AB är sedan september 2009 ett helägt dotterbolag till Carfax Europe GmbH (166698) med säte i München, Tyskland. Moderföretaget i koncernen där Carfax Sverige AB ingår är S&P Global Inc med säte i New York, USA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft svårt att hitta nya kunder, till stor del på grund av kostnadsbesparingar till följd av den globala situationen. Kriget i Ukraina och dess följd effekter har endast påverkat bolaget i en mycket begränsad omfattning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	8 964	17 481	19 281	18 583
Resultat efter finansiella poster	483	796	531	488
Soliditet, %	95	84	90	90

Nettoomsättningen har minskat vilket till största delen beror på en minskad koncernintern omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	100 000	9 576 005	601 849	10 277 854
Omföring av föreg års vinst		601 849	-601 849	
Årets resultat			354 622	354 622
Vid årets slut	100 000	10 177 854	354 622	10 632 476

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:	
Balanserat resultat	10 177 854
Årets resultat	354 622
Totalt	<u>10 532 476</u>
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:	
Utdelning	9 000 000
Balanseras i ny räkning	1 532 476
Summa	<u>10 532 476</u>

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 963 672	17 481 418
Övriga rörelseintäkter		271 552	84 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		9 235 224	17 565 444
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 931 806	-7 958 144
Övriga externa kostnader		55 676	-5 814 376
Personalkostnader	2	-2 133 434	-3 176 915
Övriga rörelsekostnader		-85 156	-75 674
Summa rörelsekostnader		-9 094 720	-17 025 109
Rörelseresultat		140 504	540 335
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		343 464	255 796
Räntekostnader och liknande resultatposter		-856	-
Summa finansiella poster		342 608	255 796
Resultat efter finansiella poster		483 112	796 131
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		483 112	796 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 490	-194 282
Årets resultat		354 622	601 849

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		388 115	867 249
Fordringar hos koncernföretag		-	708 419
Övriga fordringar		556 238	1 216 027
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 678	46 444
Summa kortfristiga fordringar		954 031	2 838 139
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 286 287	9 371 372
Summa kassa och bank		10 286 287	9 371 372
Summa omsättningstillgångar		11 240 318	12 209 511
SUMMA TILLGÅNGAR		11 240 318	12 209 511

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 177 854	9 576 005
Årets resultat		354 622	601 849
Summa fritt eget kapital		10 532 476	10 177 854
Summa eget kapital		10 632 476	10 277 854
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		28 523	838 219
Skulder till koncernföretag		133 124	-
Övriga skulder		289 395	142 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 800	950 587
Summa kortfristiga skulder		607 842	1 931 657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 240 318	12 209 511

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	5

Immateriella anläggningstillgångar består av en databas med fordonsinformation.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	3
Summa	2	3

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet fortsätter på en stabil nivå och bedöms fortsätta göra det. Någon betydande tillväxt är dock inte synlig ännu.

ank=20250703;2025070736698

Carfax Sverige AB
556708-1228

7(7)

Underskrifter

Stockholm



2025-06-30

William Eager
Styrelseordförande

Frank Brueggink

2025-



Klaus-Peter Wenk

2025-

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-
PricewaterhouseCoopers AB

Karin Richardsson
Auktoriserad revisor



Underskrifter

Stockholm

2025-



Frank Brueggink

2025- 06-30

William Eager
Styrelseordförande



Klaus-Peter Menk

2025- 06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025- 06-30
PricewaterhouseCoopers AB



Karin Richardsson
Auktoriserad revisor
